
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ ЗАПРОСА КОТИРОВОК В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ
(в редакции № 1)

1 июня 2022 года

Номер процедуры: 0130922002DP 
Реестровый номер (ЕИС): 32211408231

I. Общие положения 
Способ закупки: запрос котировок в электронной форме.
Сведения об организаторе: ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЧУВАШСКОЙ 
РЕСПУБЛИКИ "БАТЫРЕВСКИЙ АГРОПРОМЫШЛЕННЫЙ ТЕХНИКУМ" 
МИНИСТЕРСТВА ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ ЧУВАШСКОЙ 
РЕСПУБЛИКИ (ИНН: 2103000052, КПП: 210301001, ОГРН: 1022101832180).
Место нахождения: 429350, ЧУВАШИЯ ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА, РАЙОН 
БАТЫРЕВСКИЙ,СЕЛО БАТЫРЕВО,УЛИЦА К.МАРКСА, дом 65/1.
Почтовый адрес: 429350, ЧУВАШИЯ ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА, РАЙОН 
БАТЫРЕВСКИЙ,СЕЛО БАТЫРЕВО,УЛИЦА К.МАРКСА, дом 65/1.
Сведения о заказчике: ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ "БАТЫРЕВСКИЙ 
АГРОПРОМЫШЛЕННЫЙ ТЕХНИКУМ" МИНИСТЕРСТВА ОБРАЗОВАНИЯ И 
МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ (ИНН: 2103000052, КПП: 
210301001, ОГРН: 1022101832180).
Место нахождения: 429350, ЧУВАШИЯ ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА, РАЙОН 
БАТЫРЕВСКИЙ,СЕЛО БАТЫРЕВО,УЛИЦА К.МАРКСА, дом 65/1.
Почтовый адрес: 429350, ЧУВАШИЯ ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА, РАЙОН 
БАТЫРЕВСКИЙ,СЕЛО БАТЫРЕВО,УЛИЦА К.МАРКСА, дом 65/1.
Контактная информация: Логунов А. А., тел.: 8 (835) 326-10-81, e-mail: 
pu7_batyrevo@mail.ru
Сведения об операторе электронной площадки: ООО «Торги-Онлайн» (ИНН: 0276944133, 
КПП: 027601001, ОГРН: 1190280048419).
Юридический адрес: 450071 РФ, респ. Башкортостан, Уфа, улица Менделеева, 134/7, офис 
422
Почтовый адрес: 450071 РФ, респ. Башкортостан, Уфа, улица Менделеева, 134/7, офис 422 
Техническая поддержка: тел.: 8 (800) 250-15-35, эл. почта: info@torgi-online.com 
Наименование закупки: Поставка оборудования 
Предмет договора (лота): Поставка оборудования.

№
п/п Наименование Количество (ед. 

измерения) Код О КПД 2 Код ОКВЭД 2

1 Оборудование 
специального 
назначения прочее

1 (Штука) 28.9: Оборудование 
специального 
назначения прочее

28.9: Производство 
прочих машин 
специального 
назначения

Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, оказываемых услуг:
Оборудование специального назначения прочее: 1 Штука.
Начальная (максимальная) цена договора (лота): 262 083.33 руб.
Особенности проведения закупки: преимущество для товаров российского происхождения, 
работ, услуг, выполняемых, оказываемых российскими лицами.
Срок предоставления документации о закупке: с 24 мая 2022 года по 31 мая 2022 года. 
Место предоставления документации о закупке: ЭТП Торги-Онлайн https://etp.torgi-

mailto:pu7_batyrevo@mail.ru
mailto:info@torgi-online.com
https://etp.torgi-


online.com.
Порядок предоставления документации о закупке: В электронной форме.
Официальный сайт, на котором размещена документация о закупке: http://torgi- 
online.com/.
Размер, срок и порядок внесения платы за предоставление документации о закупке:
плата не установлена.
Место подачи заявок: ЭТП Торги-Онлайн https://etp.torgi-online.com.
Дата начала подачи заявок: 24 мая 2022 года.
Дата и время окончания подачи заявок: 31 мая 2022 года в 09:00 МСК.
Место, дата и время рассмотрения заявок: 429350, ЧУВАШИЯ ЧУВАШСКАЯ 
РЕСПУБЛИКА, РАЙОН БАТЫРЕВСКИЙ,СЕЛО БАТЫРЕВО,УЛИЦА К.МАРКСА, дом 65/1, 
31 мая 2022 года в 10:00 МСК.
Место, дата и время подведения итогов закупки: 429350, ЧУВАШИЯ ЧУВАШСКАЯ 
РЕСПУБЛИКА, РАЙОН БАТЫРЕВСКИЙ,СЕЛО БАТЫРЕВО,УЛИЦА К.МАРКСА, дом 65/1, 
31 мая 2022 года в 10:00 МСК.

II. Сведения о результатах подведения итогов закупки 
Сведения о принятом на основании подведения итогов закупки решении о присвоении 
участникам закупки следующих порядковых номеров (по мере уменьшения степени 
выгодности содержащихся в них условий исполнения договора): допущен и признан 
участником закупки единственный участник закупки.

Сведения об участниках закупки, которым присвоены первый и второй порядковые 
номера:______________________________________________________________________

Участник, которому присвоен первый порядковый номер
(победитель)

Участник, которому 
присвоен второй 

порядковый номер
Общество с ограниченной ответственностью "Барсервис", 
428022, Российская Федерация, Чувашская республика - 
Чувашия, Чебоксары г., Марпосадское ш., д. 1, стр. И 
Предложение о цене договора (лота):

отсутствует

250 000.00 руб.

III. Сведения о признании закупки несостоявшейся
Конкурентная закупка признана несостоявшейся в связи с тем, что на участие в закупке 
подана только одна заявка

Состав комиссии:
Комиссия

Роль в комиссии Ф.И.О. Подпись
Председатель комиссии Чукмаев Миргас Минибариевич
Член комиссии Куданова Алевтина Леонидовна л
Член комиссии Мирошник Марина Николаевна <LCê J
Член комиссии Рубцова Клара Ардальоновна
Секретарь комиссии Валиуллов Ильгам Исламович ЩгЪ

http://torgi-
https://etp.torgi-online.com

